
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Волгоградской области 

 

 
 
от    19.09.2024 г.               № 67 
 
О принятии в собственность  

Солодушинского сельского поселения 

 на баланс объект движимого имущества 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Солодушинского сельского поселения, Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью Солодушинского сельского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Солодушинского сельского 

поселения № 43/13 от 24.11.2006 г. (с изменениями № 14/26 от 17.12.2010 г.), статьёй 130 

Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании постановления 

Администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 

30.08.2024 г. №728 «О передаче имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Николаевского муниципального района Волгоградской области, в 

муниципальную собственность Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Принять в собственность Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области, на баланс - муниципальное имущество, 

указанное в приложении № 1 настоящего постановления. 

 

2. Главному бухгалтеру Белитченко И. А. администрации Солодушинского сельского 

поселения внести в Реестр объектов муниципальной собственности Солодушинского 

сельского поселения объекты, указанные в приложении № 1 настоящего постановления. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Солодушинского 

сельского поселения                                         Е. В. Токарева 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к постановлению администрации  

Солодушинского сельского поселения  

Николаевского муниципального района 

                                                                                   от 19.09.2024 г. № 67 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального движимого имущества Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Кол- 

во 
Адрес места 

нахождения 

имущества • 

Индивидуальные характеристики 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Начисленная 

амортизация 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 
1 2 3 4 5 6 . 7 8 
1. Полуприцеп-цистерна 

тракторный ЛКТ-3,5 

П/1034РЗ 

1 Волгоградская 

область, 

Николаевский 

район, 

с. Солодушино, 

ул. Ленина,17 

 

Идентификационный номер-1034P3; 

Марка - ЛКТ-3,5П; 

Цвет - оранжевый; 

Год изготовления-2024; 

Инвентарный номер -ВА0000004240. 

753000,00 6275,00 746725,00 

2. Трактор Беларус-82.1 

заводской номер 

Y4R900Z01P1136570 

1 Волгоградская 

область, 

Николаевский 

район, 

с. Солодушино, 

ул. Ленина,17 

Идентификационный номер- 

Y4R900Z01P1136570; 

Номер двигателя - Д-243 S2,223732; 

Вид движителя - колесный; 

Цвет - синий; 

Год изготовления- 2023г.; 

Инвентарный номер -ВА0000004237. 

1986333,33 16552,78 

’f 

1969780,55 

 Итого:    2739333,33 22827,78 2716505,55 

 


